
♦対象者：バンキングアプリにてメールアドレス登録先のうち通知要顧客すべて 

♦件名 

 

 

 

 

♦内容 

 

 

『あましん年金相談会』の開催日程のご案内 

 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当庫では年金相談会を開催いたしております。年金に関するご質問・ご相

談について、年金専門スタッフがお答えいたしますので、ぜひこの機会にご来店く

ださいますようご案内申し上げます。 

 ご相談は予約制とさせていただいておりますので、お早めに開催店舗へお電話ま

たは窓口にてご予約をお願いいたします。 

 なお、今般の新型コロナウイルス感染拡大防止によりご来店にあたってはマスク

の着用をお願い致します。相談担当者もマスク着用での対応となります事をご了承

下さい。今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては中止とさせていただく場

合がございますのでご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

【詳しくは、＜あましん＞ホームページ（ライフプラン→年金トクトク情報→無料

年金相談コーナ日程のお知らせ）にて確認願います。】 

＜年金相談会日程表＞ 

   4月 5日（火）塚口南             5月10日（火）南武庫 

   4月 6日（水）西武庫              5月11日（水）鳴 尾 

   4月 7日（木）今 津              5月12日（木）上ヶ原 

   4月12日（火）伊 丹              5月17日（火）神 戸 

      4月13日（水）宝 塚              5月18日（水）鴻 池 

      4月14日（木）逆瀬川              5月19日（木）中山寺 

   4月19日（火）南茨木 

      4月20日（水）箕 面 

      4月21日（木）石 橋    

当該メールのアドレスは送信専用です。今後案内が不要な場合は、アプリの設定よ

りメルマガ不要設定願います。 

＜お問い合わせ先＞ 

   尼崎信用金庫 ソリューション推進部 06-6412-5420 

   ご利用時間 平日9：00～17：00 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

この電子メールは、「＜あましん＞バンキングアプリ」にて登録の2022年3月30日

現在の電子メールアドレス宛に送信しております。 


